
Obec Újezd, IČO 00600555 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Daňové příjmy a poplatky 6 400 800,006 318 900,00 7 048 280,00 6 948 920,32XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 750 000,00500 000,00 1 168 080,00 1 004 750,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 72 000,0065 000,00 65 000,00 58 086,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 700,00700,00 700,00 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 32 000,0025 000,00 40 053,00 39 153,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 19 000,0019 504,00 21 924,00 16 390,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 115 000,0090 000,00 115 000,00 114 159,93XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 180 000,00203 000,00 203 000,00 201 381,38XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 095 000,00*

Příjmy CELKEM: 7 222 104,00 8 662 537,00 9 479 040,63 7 569 500,00

1/3



Obec Újezd, IČO 00600555 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 3 680 000,0040 000,00 40 000,00 6 292,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 725 000,001 025 000,00 1 025 000,00 265 116,92XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 27 800,0027 900,00 27 900,00 27 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 104 000,00119 000,00 123 159,00 74 543,74XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 11 000,0011 000,00 11 000,00 10 019,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 2 000,002 000,00 2 000,00 1 363,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 8 600,005 540,00 5 540,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 3 158 000,001 132 000,00 1 146 100,00 160 873,40XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 30 000,0030 000,00 35 000,00 14 885,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 69 000,0049 000,00 84 000,00 60 522,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 000,000,00 3 000,00 2 588,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 730 000,00640 000,00 3 869 600,00 3 688 636,39XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 90 000,00260 000,00 887 419,00 679 856,54XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 12 700,0012 700,00 26 181,00 26 181,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 949,0050 348,00 204 933,00 180 835,00XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 11 878,87XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00270 000,00 270 000,00 259 751,39XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0050 000,00 50 000,00 45 169,15XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 350 000,00225 000,00 332 000,00 263 261,11XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 91 500,001 560 000,00 1 901 615,00 1 642 489,09XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 428 000,00394 000,00 414 000,00 407 107,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 23 560,00 23 560,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 643 500,00715 500,00 732 455,00 503 114,73XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 3 979,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,008 000,00 9 000,00 8 912,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 000 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 95 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 500 000,00900 000,00 495 520,00 497 237,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 4 159,87 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 606 988,00 11 812 541,87 9 971 012,13 12 107 049,00

2/3



Obec Újezd, IČO 00600555 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 537 549,00384 884,00 3 150 004,87 491 971,50XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 384 884,00 3 150 004,87 491 971,50 4 537 549,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 44

3/3


